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Frittliggende enebolig  
med sokkeletasje. Solrikt  
med fjordutsikt. Badeplass  
i umiddelbar nærhet. 
Frittliggende enebolig over 2 plan. Frittstående garasje og intergrert  
garasje i sokkeletasjen på boligen. 

Inneholder: U. etg.: Vindfang, hall, bad, vaskerom, bod og soverom.  
Garasje. 1. etg.: Bad, stue/      spisestue, kjøkken med spiseplass og  
utgang til veranda og 2 soverom. I tillegg er det utvendig, frittstående  
bod og garasje. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Selger:	 Eilif Eriksen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/    BRA Total	  124/    187 kvm
Tomtstr.:	 1017.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 5, bnr. 230
Oppdragsnr.:	 1101250090

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 63 m²
BRA totalt: 187 m²
TBA: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 46 m² Vindfang, Hall, Bad, Vaskerom, Bod 2, Soverom
BRA‑e: 30 m² Garasje

1. etasje
BRA‑i: 78 m² Bad, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2
BRA‑e: 6 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 27 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Den endringen ved at bod i garasjen ikke er utført. Dette er ikke søknadspliktige  
tiltak. Samt at det er utvidet terrasse mot sør og vest. Deler av denne terrassen er over  
50cm fra bakkenivå og er i de fleste tilfellene søknadspliktig. Dette må undersøkes  
med Halden kommune.

Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1017.8 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med noe plen og beplantning. Gruset gårdsplass. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Isebakke med utsikt til fjorden. Gangavstand til badeplasser og  
fine turområder langs Ringdalsfjorden. 

Adkomst
Fra avkjøring til Isebakke; Følg Isebakkeveien ca 1,2 km. Ta så til høyre. Eiendommen  
ligger da på høyre side etter ca 100 m. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og næringseiendommer.

Skolekrets
Berg skole p.t.

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig over to plan med integrert garasje. Bygningen har grunnmur i  
lettklinkerblokker. Veggene har bindingsverkskonstruksjon. Fasade/  kledning har  
liggende bordkledning. Saltak med takkonstruksjonen har W‑takstoler i tre.  
Taktekkingen er av betongtakstein.

Garasjen oppført på fylte masser. Ringmur av lettklinkerblokker og støpt betonggulv.  
Bærendekonstruksjon av bindingsverk utvendig kledd med liggende trekledning. Saltak  
oppført med takstoler utvendig tekket med betongtakstein. Leddport med portåpner.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 4. Montering av vannmåler. Pkt. 13. Montert el‑billader i garasje. 
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Innhold
U. etg.: Vindfang, hall, bad, vaskerom, bod og soverom. Garasje. 1. etg.: Bad, stue/  
spisestue, kjøkken med spiseplass og utgang til veranda og 2 soverom. I tillegg er det  
utvendig, frittstående bod og garasje. 

Standard
Frittliggende enebolig over 2 plan. Garasje i sokkeletasjen og frittstående garasje.  
Gjennomgående lys og trivelig standard. Kjøkken har lys innredning med intergrert  
komfyr og steketopp. 2 flislagte baderom. Vedovn i både hall i sokkeletasjen og i stuen  
i 1. etg. Praktisk innredet vaskerom. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
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